
U S N E S E N Í 
z 1. schůze Rady města Bzence konané dne 26.10.2022 

Rada města: 
 

BERE NA VĚDOMÍ: 
1. Informace starosty o:   

➢ přípravách na akci Bzenecké Svatomartinské slavnosti 2022 (úkoly pro pracovníky p.o. SMB i 
zaměstnance MěÚ); 

➢ stavebních řízeních u SÚ Bzenec za uplynulé období, kde je město v pozici účastníka řízení.   
2. Informace tajemníka o: 

➢ potřebě dořešit VŘ na vedoucího ekonom. odboru a vypsaném VŘ na vedoucího stavebního úřadu; 
➢ doporučil zavést směrnici, pro regulaci spotřeby energií jak u města, tak příspěvkových organizací – 

ta by měla zahrnovat úspory ve spotřebách plynu a elektřiny – stanovit limity a zodpovědné osoby 
na jednotlivých úsecích zodpovědné za jejich dodržování.  

Žádost o přijetí do pracovního poměru: 0. 
Žádost o přidělení bytu: 0. 
Žádost o přidělení bytu na DPS: 0.  

 
SCHVALUJE:     
3. Smlouvy o výpůjčce pozemků parcel. č.: 4948/1, 4949/6, 4949/45, 4946/3, 4946/2, 4946/1 a 4945/24 (o 

celkové výměře cca 10.165 m2) vše v k.ú. Bzenec vedených na LV 10001, pro vypůjčitele: TJ Slovan Bzenec 
z.s. (Sídlo: Sportovní 1579, Bzenec; IČ:47898984), Pozemky budou užívány jako sportoviště a může na nich 
být realizován projekt „Hřiště s umělým trávníkem Bzenec“. Výpůjční doba je sjednána na 10 let a 
v případě, že by došlo k výstavbě hřiště tak po dobu udržitelnosti projektu.     

Záznam hlasování: 5x0x0    

4. Podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení, s účinnosti od 1. 12. 
2022 pro: školní družinu, jejíž činnost vykonává Základní škola a mateřská škola Bzenec, příspěvková 
organizace, která se týká navýšení cílové kapacity z 90 na 100 dětí.  

Záznam hlasování: 5x0x0    
5. Pořízení dvou nových předplacených tel. čísel u O2 pro místostarostu a místostarostku – „firemní 
telefony“. 

Záznam hlasování: 5x0x0  
 

POVĚŘILO: 
6. Ředitelku příspěvkové organizace Základní školy a mateřské školy Bzenec, příspěvkové organizace, xxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. k podání výše uvedené žádosti Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odbor 
školství. 

Záznam hlasování: 5x0x0    
 
NEMÁ NÁMITEK:    
7. K předloženému projektu umístění RD na pozemcích parcel. č.: 2062/1 a 2062/2 v k.ú. Bzenec – lok. Na 

Vyhlídce (vedle RD čp. 1236) o které žádají: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxx 
Záznam hlasování: 5x0x0  

 

ODLOŽILA:     
8. Rozhodnutí o jmenování vedoucí ekonom. odboru. 
 
UKLÁDÁ:   
Radě:  
9. Zvážit v jakých termínech realizovat schůze rady města. 
Tajemníkovi: 

10. Pořídit dvě předplacené telefonní SIM karty u O2 pro místostarostu a místostarostku. 
11. Dohodnout převod čísla telefonu, které užívá emeritní starosta p. xxxxxxxx.  
 

1/2 



RŮZNÉ:  
12. Schůze rady byla zahájena v 16:00 hodin a ukončena v 18:20 hodin. 
 
Příští schůze rady se bude konat dne 02.11.2022 v 14.00 h.  

 
 
 
Záznam hlasování je prováděn v pořadí: pro / proti / zdržel se hlasování 
Omluven: - 
Čistopis usnesení byl vyhotoven dne 07.11.2022 připravil: xx xxxxxxxí  

Ověřovatelé usnesení:  
 
 
 
 
 

                 __________________                                                            ___________________                                                         
                            starosta města Bzenec                                                     2/2                           místostarosta města Bzenec 


